



## **Świętujemy 15-lecie Diamond Finance - od lokalnej firmy do ogólnopolskiej multiagencji**

**Rok 2024 to dla nas wyjątkowy czas - obchodzimy nasze 15-lecie! Od momentu założenia w Bydgoszczy przeszliśmy długą drogę, rozwijając się z lokalnej firmy w jedną z największych multiagencji ubezpieczeniowo-finansowych w Polsce. Dziś jesteśmy dumni, że możemy świętować ten jubileusz jako liderzy rynku pośrednictwa ubezpieczeniowego.**

Od 2009 roku budujemy naszą pozycję, kierując się odwagą, innowacyjnością i modelem partnerskiej współpracy. Naszym mottem jest „Twoja marka, nasze zasoby”, które odzwierciedla nasze podejście do biznesu. Stawiamy na wspólny rozwój, elastyczność i atmosferę rodzinnej firmy, unikając sztywnych korporacyjnych struktur.

*„To, co osiągnęliśmy przez ostatnie 15 lat, jest efektem pracy całego zespołu i naszych partnerów – pośredników ubezpieczeniowych, którzy każdego dnia budują naszą sieć. Ich zadowolenie i sukcesy są dla nas największą nagrodą oraz motywacją*

*do dalszego działania” – podkreśla Lech Gutkowski, Prezes Zarządu.*

### **Wspólne cele i dążenie do jakości**

Obecnie współpracujemy z niemal 800 partnerami, oferując im wsparcie na każdym etapie ich rozwoju. Dbamy o to, aby każdy agent był traktowany indywidualnie i mógł liczyć na sprawiedliwe warunki współpracy. Naszym celem jest tworzenie wartościowych i trwałych relacji, które pozwalają naszym partnerom odnosić sukcesy.

„Stawiamy na atmosferę rodzinnego biznesu, unikając korporacyjnej biurokracji. Skupiamy się na efektywności i wspólnym rozwoju, a dzięki temu tworzymy coś wartościowego i trwałego.” – dodaje Lech Gutkowski.

### **Innowacyjność wpisana w DNA**

Inwestujemy w nowoczesne technologie, które wspierają codzienną pracę agentów ubezpieczeniowych. Przykładem jest nasz kalkulator ubezpieczeń komunikacyjnych DFS24, który pozwala szybko porównać oferty 19 towarzystw ubezpieczeniowych. Rozszerzyliśmy go o funkcje CRM, które pomagają zarządzać relacjami z klientami. Wprowadziliśmy także system ePartner, ułatwiający archiwizację dokumentów i zgodność z przepisami, oraz KalenDiaFin – kalendarz szkoleń i egzaminów. W odpowiedzi na potrzeby rynku uruchomiliśmy również platformę sprzedażową, umożliwiającą klientom zakup ubezpieczeń online w konkurencyjnych cenach, z korzyścią dla naszych partnerów.

„Wykorzystujemy postępującą transformację cyfrową, aby nasi partnerzy mogli działać jeszcze skuteczniej. To dzięki ich sukcesom rozwijamy naszą firmę i podnosimy jakość naszych usług.” – **podsumowuje Adam Lejbman, Wiceprezes Zarządu.**

### **Razem budujemy przyszłość**

Nasze 15-lecie to moment refleksji i dumy, ale przede wszystkim motywacja do dalszego działania. Każdego dnia chcemy być lepsi i wspierać naszych partnerów w osiągnięciu ich celów. W Diamond Finance wierzymy, że sukces buduje się razem, a atmosfera zaufania i wspólnego rozwoju to klucz do osiągnięcia trwałych rezultatów. Jeśli chcesz dołączyć do naszej rodziny partnerów i współtworzyć sukces Diamond Finance, zapraszamy do kontaktu.

### **Razem możemy osiągnąć więcej!**

**Diamond Finance - współpraca na jasnych regułach, partnerstwo i wspólny rozwój w rodzinnej atmosferze. [Ty też możesz zostać Partnerem.](#)**

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)